(一) 通關稅費憑證 2015年 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TaiCA Finance CA

OU = Policy CA

O = TaiCA

C = TW

2. 憑證序號：18 d5 5f 48 bd (十六進位), 106659006653 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2015 年 05 月 21 日下午 03:14:09 (GMT+8)

(2) 到期日 2025 年 05 月 21 日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TaiCA Finance User CA

OU = User CA

O = TWCA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「1f 37 c7 5f 39 fc 00 49 21 3d 6d a5 0d 63 5f 1a 92 9e 5f

e9」

6. CRL 索取位置：

http://itax.twca.com.tw/xmluca/TaiCA_Finance_User_CA_2015.crl

(二) 通關稅費憑證 2023年 UCA憑證資訊

1. 憑證發行者：

CN = TaiCA Finance CA

OU = Policy CA

O = TaiCA

C = TW

2. 憑證序號：18 d5 5f 49 49 (十六進位), 106659006793 (十進位)

3. 憑證效期：

(1) 生效日 2023 年 04 月 13 日下午 03:14:09 (GMT+8)

(2) 到期日 2033 年 04 月 13 日下午 11:59:59 (GMT+8)

4. 憑證主旨：

CN = TaiCA Finance User CA

OU = User CA

O = TWCA

C = TW

5. 憑證拇指紋(sha1)：「46 2c 40 08 36 9d 12 f0 60 6a 8a 37 4d c3 f9 87 86 27 a0

67」

6. CRL 索取位置：

http://itax.twca.com.tw/xmluca/TaiCA_Finance_User_CA_2023.crl